20232023年年1212月月1111日日 星期一星期一

特特1010

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国农业银行股份有限公司青岛哈尔滨路支行
机构编码：B0002S237020121 许可证流水号：01045910

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：2015年12月25日 机构住所：山东省青岛市市北区哈尔滨路52号 事由：分理处升格

电话：0532-82833607 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2023年11月28日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国农业银行股份有限公司平度太原路支行
机构编码：B0002S237020123 许可证流水号：01045912

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：1980年6月1日 机构住所：山东省平度市太原路27号 事由：分理处升格

电话：0532-88398809 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2023年11月28日

􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀤼􀦼􀤼
􀤼􀤼

􀤼􀤼
􀤼􀤼

􀦼

国家金融监督管理总局青岛监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经国家金融监督管理总局青岛监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》,现予以公告。

以上信息可在国家金融监督管理总局青岛监管局网站上（www.cbirc.gov.cn)查询。

中国农业银行股份有限公司平度云山支行
机构编码：B0002S237020122 许可证流水号：01045911

业务范围：上级行在银行业监督管理机构批准的业务范围内授权办理的业务，其中需事先审批的业务须经批准后方可开办。

批准日期：1987年6月12日 机构住所：山东省平度市云山镇仙山街33号 事由：分理处升格

电话：0532-88398809 发证机关：国家金融监督管理总局青岛监管局 发证日期：2023年11月28日

青岛董家口经济区管理委员会规划建设部关于青钢小镇二期幼儿园项目规划建筑方案变更进行社会公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划

水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、
法规和政务公开的有关规定，对青钢小镇二期幼儿园项目进行社会公告，
欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛信富开发投资有限公司
2、建设项目：青钢小镇二期幼儿园
3、建设地点：黄岛区滨海大道西、东桥子村北户
4、公告阶段：规划建筑方案变更
5、规划内容：该项目占地8280㎡，规划建设1栋。总建筑面积5040㎡，

容积率0.61，绿地率44.4%，建筑密度20.4%，停车位11个。
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区滨海大道北150米（青岛董家口经济区政务服务

大厅）、西海岸政务网及西海岸新区琅琊镇东桥子村北青钢小镇二期幼儿

园项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：黄岛区滨海大道北150米（青岛董家口经济区政务服务

大厅）投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证
明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印
件，否则意见票无效。

三、咨询电话:
建设单位：青岛信富开发投资有限公司80993591，青岛董家口经济区

管理委员会规划建设部55585291
四、公告时间：2023年12月9日至2023年12月15日
请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写意见

和建议并到指定投票地点进行投票。如需咨询可拨打电话80993591，55585291。
报纸公告时间：2023年12月9日至2023年12月11日。
现场公告时间：2023年12月9日至2023年12月15日。

2023年12月9日

三大特色！新华保险荣耀鑫享庆典版

终身寿险重磅上“鑫”

稳稳 利益明确利益明确 稳健增长稳健增长

18周岁（含）后且交费期间届满后，身故或身体全残保
险金不低于基本保额 ×（1+3%）̂（n-1）（n为身故或身体全
残时的保单年度数）。保单利益稳健增长、保单利益金额确
定、保单利益载入合同、保单利益锁定终身，四重保单利益保
障齐心守卫财富安全。

身处当下这个充满不确定性的经济环境中，确定和稳
定就是最大的幸福，能够有效抵御经济波动周期带来的风
险就是最大的安心。只有保证的财富才是财富真正的避
风港，只有安全、确定、持续的增长才是真正的稳健增长，
荣耀鑫享庆典版终身寿险，用时间的杠杆撬动保单价值，
诠释生命的意义。

注：1.“稳健增长”为合同生效180日（不含）后身故或身体全残
保险金的保险责任，个别年龄被保险人身故或身体全残保险金在部
分保单年度可能存在例外情况，具体以条款和正式合同为准。

2.“周岁”指周岁保单周年日。
3.“交费期间届满”指交费期间届满后的首个保单周年日（含）。

传传 定向给付定向给付 爱有传承爱有传承

明确指定身故保险金受益人且支持变更，让爱传承。人
寿保险在财富传承上的优势就在于：指定受益人，定向给
付。受益人写谁就是谁，明确清晰，没有争议。在确定的时
间，用确定的方式，把确定的财富，给到确定的人，完成确定
的事，让财富传承、风险规划尽在掌握。荣耀鑫享庆典版终
身寿险，助力家庭爱与责任的延续，为家庭基业长青保驾护航。

活活 灵活周转灵活周转 以备急需以备急需

支持保单贷款，满足灵活周转需求。贷款金额不得超过
申请贷款时合同现金价值的80%扣除各项欠款后的余额。

支持减保，以备急需。每个保单年度累计申请减少的基
本保险金额之和不超过合同生效时基本保险金额的20%。

荣耀鑫享庆典版终身寿险，是规划财富的工具，更是规
划幸福的蓝图，提供财富规划优质解决方案，科学匹配子女
教育、晚年生活规划、财富传承、家庭资产配置等不同人生阶
段的不同财富需求。

注：1.经被保险人书面同意，您可申请使用保单贷款功能。在
合同有效期内，经我们审核同意后您可在犹豫期后办理保单贷款。
贷款金额不得超过申请贷款时合同现金价值的80%扣除各项欠款
后的余额，每次贷款期限最长不超过6个月，贷款利率按您与我们

约定的利率执行。我们会在保单贷款到期前向您发送还款通知，您
应在贷款到期时一并归还贷款本息。若您到期未能足额偿还贷款
本息，则您所欠的贷款本金及利息将作为新的贷款本金计息。当未
偿还贷款本金及利息之和加上其他未还款项达到合同现金价值时，
合同的效力中止。

2.注1中的“您”指投保人，“我们”指新华人寿保险股份有限公司。

生活的甜，是懂得耕耘，又能预见收获，是能追求恒久的
价值，亦能享有绵长的安稳。保险的意义就在于，让每个人
美好生活的愿望、爱与责任得以量化、确定、高效地实现。一
张终身寿险保单诉说的是爱与责任的故事，守护的是家庭财
富的大门。

让时间期许，等春风得意，新华保险“荣耀鑫享庆典版终身
寿险”，穿越经济波动周期，助力财富稳健增长，保护您最关心
的人，完成您最关心的事，让财富如约而至，让未来有备而来！

注：以上保险责任需满足合同约定的给付条件，产品责任、责任
免除等内容以条款和正式保险合同为准。

人生每一个关键阶段的喜悦和收获都值得被见证、被守护，给未来许下一份期盼，预见一份
安心。2023年新华保险以高质量党建引领高质量发展，加快转型发展，创新升级产品体系，秉持
“以客户为中心”的经营理念，重磅推出增额终身寿险最新力作“荣耀鑫享庆典版终身寿险”。这
是一款利益明确、保障稳健增长的终身寿险产品，满足身故保障、资金安全性需求，实现财富传
承。荣耀鑫享庆典版终身寿险具有以下三大特色——